(
PROTOCOLO Nº: 04980/2013     DATA: 02/05/2013     HORA: 16:10     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO Nº 02800/2013

Sugere ao Poder Executivo melhorias na rotatória de acesso ao Bairro Jardim Sartori e a Rodovia SP 304 com a Rua São Domingos.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, proceda a melhorias na rotatória de acesso ao Bairro Jardim Sartori e a Rodovia SP 304 com a Rua São Domingos.

Justificativa:

                        Munícipes procuraram este Vereador para solicitar melhorias na rotatória de acesso mencionada acima. (Segue anexo modelo do croqui)

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 02 de maio de 2.013.

Giovanni Bonfim
-Vereador-
image1.emf

image2.jpeg